INDICAÇÃO N° 402/2022
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa  Sessão Ordinária: 08/09/22

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em PL̀O  /09 /Zo-_,

srestdent • d Camara>

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar o aumento de
rondas da Policia Militar nos bairros rurais do município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois houve um aumento significativo de

roubos a veículos e residências nos últimos dias em nosso município, se fazendo

importante o aumento da segurança pública também nos bairros rurais.

Sala das Sessões
Em, 06 de Setembro de 2022.

')

e
V6rea or

ea

Mark lost V Di Os 111116
Vereadorl
2021 a 2024

	Page 1